

Egmont Publishing Digital A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 15. maj _____ 20 14

Lisbeth Krener

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Egmont Publishing Digital A/S
Hellerupvej 51
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 12 26 17
Stiftet: 17. juni 1974
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Dieter Knau (formand)
Hans J. Carstensen
Karl Skovbæch Pedersen

Direktion

Henrik Højsholt Nielsen, adm. direktør
Peter Schrøder

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel, investering og andre dertil knyttede aktiviteter med særlig vægt på digitale medier.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 12.096 tkr, som blandt andet skyldes udviklingsomkostninger.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Virksomheden har tabt mere en halvdelen af sin aktiekapital. Til sikring af finansiering af driften har virksomheden fået tilsagn fra Egmont Holding A/S om at yde virksomheden fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende forpligtelser, således at virksomheden kan fortsætte erhvervsmæssig drift. Tilsagnet er gældende til 31. december 2014, forudsat at Egmont har den bestemmende indflydelse i virksomheden.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et mindre underskud i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
Nettoomsætning		7.033	290
Andre driftsindtægter		114	0
Andre eksterne omkostninger		-11.560	-3.869
Bruttoresultat		-4.413	-3.579
Personaleomkostninger	1	-9.311	-3.642
Af- og nedskrivninger		-1.503	-125
Resultat af primær drift		-15.227	-7.346
Finansielle indtægter	2	0	20
Finansielle omkostninger	3	-567	-46
Ordinært resultat før skat		-15.794	-7.372
Skat af årets resultat	4	3.698	1.843
Årets resultat		<u>-12.096</u>	<u>-5.529</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.096</u>	<u>-5.529</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Rettigheder m.v.		<u>13.286</u>	<u>14.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.286</u>	<u>14.875</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.682	2.130
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.075	2.029
Andre tilgodehavender		<u>2.405</u>	<u>302</u>
		<u>8.162</u>	<u>4.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>21.448</u>	<u>19.336</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		9.847	9.847
Overført resultat		-17.497	-5.401
Egenkapital i alt		<u>-7.650</u>	<u>4.446</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		604	186
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.150	2.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.787	11.007
Anden gæld		3.557	1.192
		<u>28.494</u>	<u>14.704</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.448</u>	<u>19.336</u>
Eventualforpligtelser	6		
Likviditet	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2013	2012	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	8.655	3.426	
Pensioner	626	206	
Omkostninger til social sikring	30	10	
	<u>9.311</u>	<u>3.642</u>	
2 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	531	27	
Andre finansielle omkostninger	36	19	
	<u>567</u>	<u>46</u>	
4 Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-4.075	-2.029	
Regulering af skat for tidligere år	-41	0	
Regulering, udskudt skat	418	186	
	<u>-3.698</u>	<u>-1.843</u>	
5 Egenkapital			
tkr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	9.847	-5.401	4.446
Overført, jf. resultatdisponering	0	-12.096	-12.096
Egenkapital 31. december 2013	<u>9.847</u>	<u>-17.497</u>	<u>-7.650</u>

Selskabets aktiekapital er fordelt på aktier a 500 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige danske virksomheder i Egmont International Holding-koncernen med Egmont International Holding A/S som administrationselskab. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har indgået en operationel leasingkontrakt vedrørende en bil. Den samlede restleasingydelse beløber sig til 131 tkr., hvoraf 79 tkr. forfalder i 2014.

7 Likviditet

Der henvises til omtale i ledelsesberetningen på side 5 om, at virksomheden har modtaget støtteerklæring fra Egmont Holding A/S.

8 Nærtstående parter

Egmont Publishing Digital A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Egmont Holding A/S, Vognmagergade 11, 1120 København K.

Virksomhedens årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Egmont Fonden og Egmont Internationaional Holding A/S.